

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi	02.10.2020 - Cuma
Son Başvuru Tarihi	16.10.2020 - Cuma
Ön Değ. Sonuç Açıklama Tarihi	27.10.2020 - Salı
Giriş Sınavı Tarihi	03.11.2020 - Salı
Sonuç Açıklama Tarihi	09.11.2020 - Pazartesi
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi	www.ktun.edu.tr

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAMI	KADRO	DERECE	ADET	ÖZEL ŞART
2020-01	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Arş. Gör.	5	1	Bilgisayar veya Yazılım Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Bilgisayar veya Yazılım Mühendisliğinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-02	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Arş. Gör.	5	1	Bilgisayar veya Yazılım Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Bilgisayar veya Yazılım Mühendisliğinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-03	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Arş. Gör.	5	1	Mühendislik Fakültelerinin Elektrik veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Lisans Programlarının birinden mezun olmak, bu programların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-04	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Arş. Gör.	5	1	Mühendislik Fakültelerinin Elektrik, Elektrik-Elektronik veya Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği Bölümü Lisans Programlarının birinden mezun olmak, bu programların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-05	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Ergonomi	Arş. Gör.	5	1	Endüstri Mühendisliği Bölümü Lisans Programı mezunu olmak ve Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

2020-06	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Harita Mühendisliği	Fotogrametri	Arş. Gör.	5	1	Harita Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, tezli yüksek lisans eğitimini aynı Anabilim Dalında yapıyor olmak.
2020-07	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Yönetimi	Arş. Gör.	5	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-08	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Maden Yatakları- Jeokimya	Arş. Gör.	5	1	Jeoloji Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, bu alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-09	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Temel İşlemler ve Termodinamik	Arş. Gör.	5	1	Kimya Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Kimya Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.
2020-10	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Maden Mühendisliği	Maden Mekanizasyonu ve Teknolojisi	Arş. Gör.	5	1	Maden Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, bu alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
2020-11	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Arş. Gör.	5	1	Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-12	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Makine Teorisi ve Dinamiği	Arş. Gör.	5	1	Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-13	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Arş. Gör.	5	1	Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-14	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Arş. Gör.	5	1	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümlerinden lisans mezunu olmak. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği programlarında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2020-15	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Arş. Gör.	5	1	Mimarlık Programı Lisans mezunu olmak. Mimarlık Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

GENEL ŞARTLAR

1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3) Arařtırma Grevlisi kadrosuna bařvurabilmek iin sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci gn itibarıyla otuz beř yařını doldurmamıř olmak gerekir. Devlet Yksekğretim kurumlarının Arařtırma Grevlisi kadrolarına bařvurularda tezli yksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eđitimi đrencisi olmak řartı aranır.

4) Arařtırma Grevlisi kadrolarına bařvurularda Lisansst Eđitim ve đretim Ynetmeliđi ve 07.03.2017 tarihli YK Yrtme Kurulu Kararı geređi "Azami đrenim Srelerini" doldurmamıř olması gerekmektedir.

5) n deđerlendirme ve nihai deđerlendirme ařamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lk ve 5'lik not sistemlerinin 100'lk not sistemine eřdeđerliđi Yksekğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diđer not sistemlerinin 100'lk not sistemine eřdeđerliđine yksekğretim kurumlarının senatoları karar verir.

6) Arařtırma Grevlisi kadrolarını kazanan adayların atamaları 2547 Sayılı Kanun'un 50/d maddesine gre yapılacaktır.

7) Yabancı lkelerden alınan diplomaların denkliđinin onaylanmış olması gerekir.

BAřVURU İİN GEREKLİ BELGELER, BAřVURU YERİ VE ŐEKLİ

Adaylar bařvuru iin www.ktun.edu.tr adresinden alacakları mracaat formuna ařađıda listelenen belgeleri ekledikten sonra mracaat sresi ierisinde řahsen teslim edecek veya posta yolu ile gndereceklerdir. Rektrlk kadroları iin Personel Daire Bařkanlıđına diđer kadrolar iin ilan edilen birime bařvurulması gerekmektedir.

Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca bir tanesine mracaat edebilirler.

BAřVURU İİN GEREKLİ BELGELER

1. Mracaat Formu,
2. zgemiř,
3. Nfus czdanı fotokopisi,
4. Diploma ve Transkript. (İlanda belirtilen; Lisans, Yksek Lisans veya Doktora)
5. đrenci Belgesi (Gncel tarihli)
6. Bir adet fotođraf,
7. ALES Belgesi,
8. Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda alıřmakta olanlar ile ayrılmıř olanlar getireceklerdir.)

9. Yabancı Dil Sonu Belgesi (YDS veya SYM tarafından eř deđerliliđi kabul edilmiř muadili), Sresi ierisinde yapılmayan bařvurular ve eksik belgeli mracaatlar dikkate alınmayacaktır.

Posta yoluyla yapılacak bařvuruların son bařvuru tarihine kadar ilanda belirtilen birimlere ulařmıř olması gerekmektedir.

ADRES BİLGİLERİ:

Mimarlık ve Tasarım Fakltesi: Akademi Mah. Yeni İstanbul Cad. No: 235/1 Seluklu/KONYA

Mhendislik ve Dođa Bilimleri Fakltesi: Alaeddin Keykubat Kamps, Seluklu / KONYA

Duyurulur.